
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS505  Modul CS Sistem Saraf (NEU)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 11:00:00-11:50:00

Kelas : NEU-B (NEU-B)

Dosen : 2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

NIDN-NIK Dosen : 0327046201-2602/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 22-09-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka

TUTORIAL 3.1, (SELURUH BADANKU KEJANG DAN

KAKU)
Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

11 0 0 0

2 25-09-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka

TUTORIAL 3.2, (SELURUH BADANKU KEJANG DAN

KAKU)
Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

11 0 0 0

  Jakarta, 06-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS505  Modul CS Sistem Saraf (NEU)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 11:00:00-11:50:00

Kelas : NEU-B (NEU-B)

Dosen : 2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

NIDN-NIK Dosen : 0327046201-2602/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

22-09-2023
10:00

25-09-2023
01:00

1 030001700097 RIKA IBRAHIM NA NA
2 030001800077 NI KOMANG AYU SARASWATI NA NA
3 030001800128 IRHAMNA IMANI BILHOIRUM NA NA
4 030001900032 CRYSTALIZA CANTIKA RAINA AGEL NA NA
5 030001900042 FADLY RAHMAT FUJIANTO NA NA
6 030001900152 BAH'SYAR AFANDI NA NA
7 030002000002 HAMDA NA NA
8 030002000005 ADRIAN KEMAL KAFFAH UTOMO NA NA
9 030002000006 AFIFAH INAYATI ROSYADA NA NA
10 030002000017 ANNA NOOR SABANYYAH NA NA
11 030002000019 AUREL ARYATI NA NA
12 030002000023 BAITYA ANANDA SURYA ZAHIRA Hdr Hdr
13 030002000024 CECILIA ESTHER IVENA Hdr Hdr
14 030002000027 DEANDRA ZAHRA PRAMODYA Hdr Hdr
15 030002000030 DIANDRA RAHMADIANY Hdr Hdr
16 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI Hdr Hdr



17 030002000033 DIVA AZURA SALSABILA Hdr Hdr
18 030002000038 FAIZ NOVIANSYAH PUTRA Hdr Hdr
19 030002000040 FARREL UMAR SAID Hdr Hdr
20 030002000051 HAZNA HAIFARUNISA Hdr Hdr
21 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT Hdr Hdr
22 030002000055 INDAH RAHMADANY TAROREH Hdr Hdr
23 030002000130 VERA HANI NUR AMELLIA NA NA
24 030002000144 DEVY NABILA ZAHRA NA NA
25 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO NA NA
26 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE NA NA
27 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI NA NA
28 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG NA NA
29 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA NA NA
30 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI NA NA
31 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA NA NA
32 030002100029 AZZAH TAQIA AZHARA NA NA
33 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA NA NA
34 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA NA NA
35 030002100054 FLAVIUS VANIA NA NA
36 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY NA NA
37 030002100063 HELENA MIRANDA AHINTARA NA NA
38 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI NA NA
39 030002100072 ISABELLA NATHAN NA NA
40 030002100091 MARSHELLA YANGELINA NA NA
41 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN NA NA
42 030002100095 MIFTAHUL JANNAH NA NA
43 030002100096 MILLA TAMARA NA NA
44 030002100097 MOCHAMMAD SYUDZA GHANIE RABBANI NA NA
45 030002100098 MOHAMMAD RAFLI BIMANTARA NA NA
46 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA NA NA
47 030002100107 MUHAMMAD DHIMAS PRATAMA NA NA
48 030002100111 MUHAMMAD ATHAR FARSYAH NA NA
49 030002100115 MUTHIA ARIANA PUTRI NA NA
50 030002100118 NABILA FAUZIAH SUSILA NA NA
51 030002100119 NABILA FAHRIYAH RASAD NA NA
52 030002100120 NABILA CHARISA PUTRI KARTOPRAJITNO NA NA



53 030002100122 NABILA SRI BINTANG NA NA
54 030002100125 NADHIRA FITRI RAHMASARI NA NA
55 030002100126 NAFISA ADITHYA SEKAR NA NA
56 030002100127 NAFISA SALMA WULANDARI NA NA
57 030002100128 NAJWA TASHA NAGIEB BALGAHOOM NA NA
58 030002100130 NAULA JAMAL MUNABARI NA NA
59 030002100131 NAURA HANIFAH NA NA
60 030002100132 NAURA KALISHA ANINDYA NA NA
61 030002100133 NAWAL AULIA NA NA
62 030002100134 NENG ALDILA SITI RAHAYU AZIZ NA NA
63 030002100135 NERIZA PUTRI ANINDITA NA NA
64 030002100136 NI PUTU RADELA MAHARANI NA NA
65 030002100138 NUR ASHFIYA FADLYAH NA NA
66 030002100139 NUR KHALISA AMALINA NA NA
67 030002100141 NURUL - HIKMAH NA NA
68 030002100143 PUTRI SANDRA SYAKILLA NA NA
69 030002100147 RATU SOPHIA MAULINA VICTORIA NA NA
70 030002100148 RATU NABILA AZZAHRA NA NA
71 030002100149 REGITA CHRISTINE SABINA RIYADI NA NA
72 030002100150 RIDHO TRI PUTRA NA NA
73 030002100151 SALMA KHAIRUNNISA NA NA
74 030002100152 SALSA AFIDATUR RISQO NA NA
75 030002100171 SITI FATIMAH SYALSABILAH FEBRYANY ARSYAD NA NA
76 030002100172 STEPHANIE GITAREJA MAHARDIKA NA NA
77 030002100174 SYIFA RIZKIAVIANI YASIN NA NA
78 030002100176 TURSINA AGUNG DERAJAT NA NA
79 030002100178 VELYCIA HENDRILIE NA NA
80 030002100180 WITA ELOK RIZKIA SHANTI NA NA

Jumlah Hadir 11 11

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd



   

  2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS505-Modul CS Sistem Saraf (NEU)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

NIDN-NIK : 0327046201-2602/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002100149 REGITA CHRISTINE SABINA RIYADI 35.96 14.00 38.64 11.59 87.19 21.80 86.92 13.04 60.43 C Pass

2 030002100152 SALSA AFIDATUR RISQO 32.58 17.00 37.50 11.25 74.56 18.64 84.33 12.65 59.54 C Pass

3 030002100150 RIDHO TRI PUTRA 55.06 16.52 59.09 17.73 88.25 22.06 89.75 13.46 69.77 B Pass

4 030002100151 SALMA KHAIRUNNISA 50.56 15.17 61.36 18.41 93.47 23.37 87.17 13.08 70.03 B Pass

5 030002100148 RATU NABILA AZZAHRA 39.33 13.67 54.55 16.37 81.37 20.34 84.67 12.70 63.08 C+ Pass

6 030002100133 NAWAL AULIA 58.43 17.53 70.45 21.14 73.19 18.30 86.33 12.95 69.92 B Pass

7 030002100130 NAULA JAMAL MUNABARI 60.67 18.20 61.36 18.41 81.97 20.49 83.00 12.45 69.55 B Pass

8 030002100131 NAURA HANIFAH 77.53 23.26 71.59 21.48 89.63 22.41 83.00 12.45 79.60 A- Pass

9 030002100134 NENG ALDILA SITI RAHAYU AZIZ 37.08 11.12 34.09 15.67 72.49 18.12 85.17 12.78 57.69 C Pass

10 030002100128 NAJWA TASHA NAGIEB BALGAHOOM 64.04 19.21 73.86 22.16 85.71 21.43 85.17 12.78 75.58 B+ Pass

11 030002100136 NI PUTU RADELA MAHARANI 53.93 16.18 50.00 15.00 88.33 22.08 84.67 12.70 65.96 B- Pass

12 030002100139 NUR KHALISA AMALINA 61.80 18.54 64.77 19.43 83.49 20.87 86.25 12.94 71.78 B Pass

13 030002100135 NERIZA PUTRI ANINDITA 46.07 13.82 42.05 15.67 73.31 18.33 84.08 12.61 60.43 C Pass

14 030002100138 NUR ASHFIYA FADLYAH 40.45 12.14 56.82 17.05 87.58 21.90 83.00 12.45 63.54 C+ Pass

15 030002100143 PUTRI SANDRA SYAKILLA 40.45 12.14 36.36 13.00 77.02 19.26 84.67 12.70 57.10 C Pass

16 030002100118 NABILA FAUZIAH SUSILA 62.92 18.88 68.18 20.45 84.98 21.25 91.75 13.76 74.34 B+ Pass

17 030002100120 NABILA CHARISA PUTRI KARTOPRAJITNO 71.91 21.57 78.41 23.52 82.70 20.68 91.25 13.69 79.46 A- Pass

18 030002100122 NABILA SRI BINTANG 50.56 15.17 48.86 14.66 83.17 20.79 91.25 13.69 64.31 C+ Pass

19 030002100115 MUTHIA ARIANA PUTRI 66.29 19.89 77.27 23.18 82.12 20.53 91.25 13.69 77.29 A- Pass

20 030002100132 NAURA KALISHA ANINDYA 37.08 11.12 35.23 12.00 75.33 18.83 83.58 12.54 54.49 D Fail

21 030002100125 NADHIRA FITRI RAHMASARI 26.97 11.33 34.09 10.23 78.28 19.57 91.25 13.69 54.82 D Fail

22 030002100141 NURUL - HIKMAH 49.44 16.00 50.00 15.00 83.09 20.77 85.67 12.85 64.62 C+ Pass

23 030002100091 MARSHELLA YANGELINA 51.69 15.51 60.23 18.07 83.08 20.77 82.92 12.44 66.79 B- Pass

24 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA 42.70 12.81 46.59 13.98 76.65 19.16 85.42 12.81 58.76 C Pass

25 030002100029 AZZAH TAQIA AZHARA 56.18 16.85 64.77 19.43 89.07 22.27 87.08 13.06 71.61 B Pass

26 030002100097 MOCHAMMAD SYUDZA GHANIE RABBANI 38.20 11.46 37.50 14.67 84.51 21.13 82.92 12.44 59.70 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002100095 MIFTAHUL JANNAH 43.82 13.15 46.59 13.98 83.58 20.90 80.83 12.12 60.15 C Pass

28 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA 35.96 14.00 36.36 10.91 75.22 18.81 91.25 13.69 57.41 C Pass

29 030002100096 MILLA TAMARA 62.92 18.88 63.64 19.09 80.16 20.04 84.50 12.68 70.69 B Pass

30 030002100111 MUHAMMAD ATHAR FARSYAH 37.08 13.33 53.41 16.02 85.62 21.41 90.67 13.60 64.36 C+ Pass

31 030002100171 SITI FATIMAH SYALSABILAH FEBRYANY

ARSYAD

34.83 10.45 44.32 13.30 90.84 22.71 84.08 12.61 59.07 C Pass

32 030002100174 SYIFA RIZKIAVIANI YASIN 52.81 15.84 55.68 16.70 84.08 21.02 84.33 12.65 66.21 B- Pass

33 030002100147 RATU SOPHIA MAULINA VICTORIA 51.69 16.67 52.27 15.68 78.53 19.63 85.17 12.78 64.76 C+ Pass

34 030002100098 MOHAMMAD RAFLI BIMANTARA 40.45 12.14 69.32 20.80 88.70 22.18 93.42 14.01 69.13 B Pass

35 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA 41.57 16.67 51.14 15.34 81.70 20.43 79.67 11.95 64.39 C+ Pass

36 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI 57.30 17.19 70.45 21.14 80.00 20.00 84.17 12.63 70.96 B Pass

37 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO 42.70 12.81 43.18 12.95 71.31 17.83 86.83 13.02 56.61 C Pass

38 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI 58.43 17.53 69.32 20.80 84.95 21.24 87.58 13.14 72.71 B Pass

39 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA 71.91 21.57 72.73 21.82 82.24 20.56 87.08 13.06 77.01 A- Pass

40 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA 65.17 19.55 56.82 17.05 88.07 22.02 85.92 12.89 71.51 B Pass

41 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI 66.29 19.89 56.82 17.05 74.07 18.52 85.17 12.78 68.24 B Pass

42 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG 49.44 14.83 50.00 15.00 72.30 18.08 86.00 12.90 60.81 C Pass

43 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN 60.67 18.20 55.68 16.70 90.69 22.67 87.67 13.15 70.72 B Pass

44 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY 71.91 21.57 73.86 22.16 86.81 21.70 85.42 12.81 78.24 A- Pass

45 030002100176 TURSINA AGUNG DERAJAT 49.44 14.83 56.82 17.05 77.89 19.47 86.33 12.95 64.30 C+ Pass

46 030002100063 HELENA MIRANDA AHINTARA 64.04 19.21 51.14 15.34 86.12 21.53 86.17 12.93 69.01 B Pass

47 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE 55.06 16.52 64.77 19.43 78.73 19.68 84.17 12.63 68.26 B Pass

48 030002100072 ISABELLA NATHAN 50.56 15.17 53.41 16.02 86.72 21.68 84.42 12.66 65.53 B- Pass

49 030002100172 STEPHANIE GITAREJA MAHARDIKA 47.19 14.16 57.95 17.39 88.85 22.21 90.75 13.61 67.37 B- Pass

50 030002100178 VELYCIA HENDRILIE 59.55 17.87 63.64 19.09 93.41 23.35 91.33 13.70 74.01 B+ Pass

51 030002100126 NAFISA ADITHYA SEKAR 50.56 15.17 60.23 18.07 69.46 17.37 90.67 13.60 64.21 C+ Pass

52 030002100127 NAFISA SALMA WULANDARI 62.92 18.88 67.05 20.12 90.64 22.66 92.25 13.84 75.50 B+ Pass

53 030002100119 NABILA FAHRIYAH RASAD 39.33 11.80 45.45 13.64 84.21 21.05 91.25 13.69 60.18 C Pass

54 030002100107 MUHAMMAD DHIMAS PRATAMA 38.20 11.46 48.86 14.66 82.83 20.71 91.25 13.69 60.52 C Pass

55 030002100180 WITA ELOK RIZKIA SHANTI 51.69 15.51 61.36 18.41 89.79 22.45 84.67 12.70 69.07 B Pass

56 030002000023 BAITYA ANANDA SURYA ZAHIRA 47.19 14.16 56.82 17.05 77.66 19.42 88.08 13.21 63.84 C+ Pass

57 030002100054 FLAVIUS VANIA 41.57 12.47 40.91 12.27 67.25 16.81 79.17 11.88 53.43 D Fail

58 030002000024 CECILIA ESTHER IVENA 34.83 12.67 36.36 10.91 83.11 20.78 89.00 13.35 57.71 C Pass

59 030002000030 DIANDRA RAHMADIANY 48.31 14.49 54.55 16.37 71.76 17.94 90.00 13.50 62.30 C+ Pass

60 030002000027 DEANDRA ZAHRA PRAMODYA 58.43 17.53 62.50 18.75 76.75 19.19 90.08 13.51 68.98 B Pass

61 030002000040 FARREL UMAR SAID 65.17 19.55 64.77 19.43 79.72 19.93 88.67 13.30 72.21 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

62 030002000006 AFIFAH INAYATI ROSYADA 38.20 11.46 44.32 13.30 76.97 19.24 88.25 13.24 57.24 C Pass

63 030002000002 HAMDA 57.30 17.19 60.23 18.07 82.75 20.69 89.00 13.35 69.30 B Pass

64 030002000005 ADRIAN KEMAL KAFFAH UTOMO 57.30 17.19 48.86 14.66 68.97 17.24 88.58 13.29 62.38 C+ Pass

65 030002000033 DIVA AZURA SALSABILA 40.45 15.00 44.32 13.30 86.00 21.50 87.08 13.06 62.86 C+ Pass

66 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI 32.58 9.77 31.82 9.55 74.17 18.54 87.08 13.06 50.92 D Fail

67 030002000019 AUREL ARYATI 53.93 16.18 59.09 17.73 72.25 18.06 89.67 13.45 65.42 B- Pass

68 030002000038 FAIZ NOVIANSYAH PUTRA 51.69 15.51 40.91 12.27 72.21 18.05 88.17 13.23 59.06 C Pass

69 030002000055 INDAH RAHMADANY TAROREH 32.58 16.33 51.14 15.34 60.57 15.14 88.50 13.28 60.09 C Pass

70 030002000051 HAZNA HAIFARUNISA 34.83 13.33 40.91 12.27 67.68 16.92 88.17 13.23 55.75 D Fail

71 030002000017 ANNA NOOR SABANYYAH 43.83 13.15 38.64 11.59 70.02 17.51 89.25 13.39 55.64 D Fail

72 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT 19.10 6.67 19.32 5.80 66.94 16.74 87.00 13.05 42.26 E Fail

73 030001800077 NI KOMANG AYU SARASWATI 42.70 12.81 38.64 12.33 77.40 19.35 87.00 13.05 57.54 C Pass

74 030001800128 IRHAMNA IMANI BILHOIRUM 46.07 13.82 45.45 13.64 73.02 18.26 88.50 13.28 59.00 C Pass

75 030001900042 FADLY RAHMAT FUJIANTO 34.83 10.45 31.82 10.67 75.09 18.77 88.25 13.24 53.13 D Fail

76 030001900152 BAH'SYAR AFANDI 24.72 7.42 29.55 8.87 67.17 16.79 86.33 12.95 46.03 D Fail

77 030002000130 VERA HANI NUR AMELLIA 24.72 7.42 22.73 8.67 69.94 17.49 85.33 12.80 46.38 D Fail

78 030001900032 CRYSTALIZA CANTIKA RAINA AGEL 52.81 15.84 50.00 15.00 71.38 17.85 88.33 13.25 61.94 C Pass

79 030002000144 DEVY NABILA ZAHRA 47.19 14.16 42.05 12.62 73.56 18.39 84.75 12.71 57.88 C Pass

80 030001700097 RIKA IBRAHIM 34.83 11.00 36.36 10.91 83.52 20.88 84.50 12.68 55.47 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


